
DM GBBF 2024
Göteborg & Bohusläns Bouleförbund, D. E. La Boule, Slottsskogens

Pétanque Club och Gothenburg Boule Bangers bjuder in till
distriktsmästerskap 2024 9 - 12 maj.

Datum
● DM GBBF Mixed Dubbel, 2023-05-09 (Spelklass Öppen, Dam, V55, V65 & Junior)
● DM GBBF Singel, 2023-05-10 (Spelklass Öppen, Dam, V55, V65 & Junior)
● DM GBBF Skytte/SM-kval, 2023-05-10 (Spelklass Öppen, Dam, V55, & Junior)
● DM GBBF Dubbel, 2023-05-11 (Spelklass Öppen, Dam, V55, V65 & Junior)
● DM GBBF Trippel, 2023-05-12 (Spelklass Öppen, Dam, V55, V65 & Junior)

Information om tävlingen
Anmälan om närvaro: 08:45. (gäller alla klasser utom Skytte/SM-kval. Där är det

anmälan om närvaro 14:00)
Anmälan: www.sbfonline.se
Anmälningsavgift: Seniorklass: 150:- per person, juniorklass: 30:- per person.

Anmälningsavgifterna kommer att debiteras deltagande föreningar efter genomfört DM, där
deltagarförteckningen ligger till grund för fakturan. Föreningarna ansvarar för att avgifterna
för deltagande medlemmar betalas. Anmälan är bindande. Uteblivna lag, som inte anmält
förhinder senast 2 dagar före den aktuella klassen kommer att debiteras. (Dock inte vid akut
sjukdom eller andra synnerliga skäl).

Spelplats: Slottsskogsvallens boulebanor, Margretebergsgatan 6, 414 19 Göteborg
Vid behov kommer även ytan intill Dalens utegym att användas.
Klädsel: Tävlingsklädsel.
Spelform: Swiss-monrad, inkl slutspel.
Servering: Kiosken har öppet hela dagen med försäljning av drycker, korv, smörgåsar,

kakor m.m.

Priser
Penningpriser delas ut enligt följande:

1:a-pris 700 kr/spelare
2:a-pris 400 kr/spelare

Match om 3:e och 4:e plats spelas inte. Medalj delas ut. Penningpriser betalas ut till resp.
klubb.
Penningpriser delas ej ut i juniorklass(erna).

Kontakt: Hans-Erik Hermansson (Göteborg och Bohusläns bouleförbund), tel. 0702-56 97 26

Fredrik Holmqvist (Göteborg och Bohusläns bouleförbund), tel. 0722-45 91 08

E-post: gbbfkansli@vgidrott.se

http://www.sbfonline.se
mailto:gbbfkansli@vgidrott.se


Swiss-Monrad
Hur fungerar det? Läs mer på länken nedan.

https://www.svenskboule.se/goteborgs--bohuslans-bouleforbund/dokument/tavlingsbestam
melser-tavlingar/swiss-monrad

Övrig tävlingsinformation
Tidsbegränsning: Ja, i grundserien. Ingen tidsbegränsning i slutspelet.
Grundserieomgångar: 3 grundomgångar, därefter slutspel.
Antal lag till slutspel: 8-9 startande lag, 4 lag till slutspel.

10-19 startande lag, 8 lag till slutspel.
20-40 startande lag, 16 lag till slutspel.

OBS! För att kvalificera sig för slutspel måste man ha minst 1 seger. Om ett lag har nått
en placering i grundserien som skulle kvalificerat dem för slutspel, men inte vunnit någon
match, kommer det laget att ersättas med vakans.

Vakans: Omman möter en vakans vinner man matchen med 13-7. OBS! Inga
bucholtzpoäng till tilldelas den som får vakant motstånd.

Sammanslagning av klasser
Enligt Göteborg & Bohusläns Bouleförbunds Tävlingsbestämmelser för Distriktsmästerskap
(GBBF TB för DM): “Om någon av tävlingsklass har mindre än åtta startande lag sammanlagt
från minst två olika föreningar slås denna tävlingsklass samman med en annan eller andra
tävlingsklasser som arrangeras samma dag.”

Eventuell sammanslagning av tävlingsklasser kommer att ske i enlighet med GBBF TB för
DM.

Information juniorklass
Spelform anpassas efter antal lag.

I juniorklassen tillämpas ‘Ungdom utan gränser’, med vissa skillnader från SM-versionen.
Ungdom utan gränser innebär att ungdomar som saknar medspelare från den egna
föreningen kan (i juniorklassen) anmäla sig med en ungdom från en annan förening. I GBBF
får juniorerna själva välja medspelare i juniorklass, över föreningsgränserna. I GBBF får även
ungdomar som är bosatta inom distriktets geografiska avgränsning anmäla sig till DM (detta
även om man har tävlingslicens hos en klubb vars hemvist är hos ett annat distrikt). Om
juniorklassen skulle bli inställd till följd av för få lag, har en junior med licens i ett annat
distrikt rätt att delta i den klass man flyttas till enligt GBBF TB för DM.

Enligt GBBF TB för DM slås juniorklass ihop med annan klass vid färre än 4 lag. I år görs ett
avsteg, och juniorklass slås ihop med annan tävlingsklass vid färre än 3 lag.

OBS! De juniorer som deltar i en juniorklass får inte delta i samma klass i ett annat distrikt.
Kontakt: Hans-Erik Hermansson (Göteborg och Bohusläns bouleförbund), tel. 0702-56 97 26

Fredrik Holmqvist (Göteborg och Bohusläns bouleförbund), tel. 0722-45 91 08

E-post: gbbfkansli@vgidrott.se
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